
Id: QSNEFJMSIYWKSWJDQSPPQOOQW. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 224/XIV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia “Polityki Rowerowej Miasta Lublin” 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn. 
zmianami)  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się “Politykę Rowerową Miasta Lublin”, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 224/XIV/2011 z dnia 20 października 2011 r.
"Polityka Rowerowa Miasta Lublin"
Zalacznik1.pdf














































